



YOYO Property ApS

C.F. Tietgens Boulevard 20
5220 Odense SØ
CVR No. 38780638

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 03.07.2020

Kasper Andersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

YOYO Property ApS

C.F. Tietgens Boulevard 20

5220 Odense SØ

CVR No.: 38780638

Registered office: Odense

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Kasper Andersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The objective of the Company is to let out and manage real property.

Development in activities and finances

Gross profit for the year amounts to DKK 1,969k. Profit on ordinary activities after tax amounts DKK 535k. Management considers profit for the year satisfactory.

Outlook

Management expects that in the coming year the Company will be able to maintain the present level of activity with an operating profit.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		1,969,020	1,083,872
Depreciation, amortisation and impairment losses		(747,111)	(435,815)
Operating profit/loss		1,221,909	648,057
Other financial expenses	1	(536,075)	(321,469)
Profit/loss before tax		685,834	326,588
Tax on profit/loss for the year		(150,884)	(73,662)
Profit/loss for the year		534,950	252,926
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		534,950	252,926
Proposed distribution of profit and loss		534,950	252,926

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Land and buildings		48,345,664	31,938,621
Property, plant and equipment	2	48,345,664	31,938,621
Fixed assets		48,345,664	31,938,621
Receivables from group enterprises		0	1,640,799
Other receivables		3,880,954	0
Receivables		3,880,954	1,640,799
Cash		125,737	90,503
Current assets		4,006,691	1,731,302
Assets		52,352,355	33,669,923

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Share premium		0	3,250,000
Retained earnings		4,037,876	252,926
Equity		4,087,876	3,552,926
Deferred tax		441,583	73,662
Provisions		441,583	73,662
Mortgage debt		15,414,867	16,192,629
Bank loans		8,850,500	9,992,500
Non-current liabilities other than provisions	3	24,265,367	26,185,129
Current portion of non-current liabilities other than provisions	3	1,921,922	1,909,988
Bank loans		13,911,621	0
Trade payables		3,500,000	407,000
Payables to group enterprises		3,217,738	0
Other payables		1,006,248	1,541,218
Current liabilities other than provisions		23,557,529	3,858,206
Liabilities other than provisions		47,822,896	30,043,335
Equity and liabilities		52,352,355	33,669,923
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	3,250,000	252,926	3,552,926
Transferred from share premium	0	(3,250,000)	3,250,000	0
Profit/loss for the year	0	0	534,950	534,950
Equity end of year	50,000	0	4,037,876	4,087,876

Notes

1 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Financial expenses from group enterprises	1,041	24,272
Other interest expenses	535,034	297,197
	536,075	321,469

2 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	32,374,436
Additions	17,154,154
Cost end of year	49,528,590
Depreciation and impairment losses beginning of year	(435,815)
Depreciation for the year	(747,111)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,182,926)
Carrying amount end of year	48,345,664
Financial expenses included in carrying amount	748,497

3 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2019 DKK	Due within 12 months 2018 DKK	Due after more than 12 months 2019 DKK	Outstanding after 5 years 2019 DKK
Mortgage debt	779,922	767,988	15,414,867	12,287,039
Bank loans	1,142,000	1,142,000	8,850,500	4,282,500
	1,921,922	1,909,988	24,265,367	16,569,539

4 Contingent liabilities

The Company has issued a guarantee of payment for the bank debt of YOYO Global Freight ApS and YOYO Holding ApS amounting to DKK 746k at 31 December 2019.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where YOYO Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

5 Assets charged and collateral

As collateral for debt to mortgage banks of DKK 16,195k, security has been provided in owner-occupied property with a carrying amount as of 31 December 2019 of DKK 48.346k.

Bank debt is secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor totaling DKK 26,489k. The mortgage deed registered to the mortgagor is secured on the above owner-occupied property.
